

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

MadXpressen ApS

Alsvej 21, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 11 17 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Bjarne Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MadXpressen ApS Alsvej 21 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 11 17 86
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Rasmus Højgaard, Sandbyvej 7, 8382 Hinnerup Bjarne Rasmussen, Vesterskovvej 3, 8370 Hadsten
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med fremstilling af kantinemad og bespisning af eksterne arrangementer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.700 t.kr. mod 2.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.700.222	2.696.114
2 Personaleomkostninger	-2.483.126	-2.444.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.721	-85.022
Resultat før finansielle poster	150.375	166.241
Øvrige finansielle omkostninger	-6.118	-4.516
Resultat før skat	144.257	161.725
Skat af årets resultat	-30.138	-36.451
Årets resultat	114.119	125.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.119	125.274
Disponeret i alt	114.119	125.274

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.471	70.173
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.471</u>	<u>70.173</u>
4	Deposita	49.500	49.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.971</u>	<u>119.673</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	152.653	174.510
	Varebeholdninger i alt	<u>152.653</u>	<u>174.510</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.863	480.408
	Udskudte skatteaktiver	8.318	0
	Andre tilgodehavender	34.313	3.063
	Periodeafgrænsningsposter	87.349	11.000
	Tilgodehavender i alt	<u>616.843</u>	<u>494.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.616</u>	<u>661.808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.023.112</u>	<u>1.330.789</u>
	Aktiver i alt	<u>1.086.083</u>	<u>1.450.462</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		289.076	174.957
Egenkapital i alt		<u>339.076</u>	<u>224.957</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.816
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.816</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.420	299.155
Selskabsskat		35.272	36.322
Anden gæld		237.315	887.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		747.007	1.222.689
Gældsforpligtelser i alt		<u>747.007</u>	<u>1.222.689</u>
Passiver i alt		<u>1.086.083</u>	<u>1.450.462</u>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	49.683	200.000	299.683
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.274	-100.000	25.274
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	174.957	0	224.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.119	0	114.119
	50.000	289.076	0	339.076

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i forbindelse med COVID-19 modtaget kompensationer.

Selskabet har modtaget kompensationer for i alt 80 t.kr. i 2022. Der er lavet slutafregning i 2023, hvilket har betydet, at i alt 14 t.kr. skal betales tilbage. (Beløbet er indeholdt i andre driftsindtægter)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.173.490	2.178.027
Pensioner	259.338	223.115
Andre omkostninger til social sikring	50.298	43.709
	<u>2.483.126</u>	<u>2.444.851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	286.459	286.459
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>286.459</u>	<u>286.459</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-216.286	-159.584
Årets afskrivninger	-56.702	-56.702
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-272.988</u>	<u>-216.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.471</u>	<u>70.173</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	49.500	49.500
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487
Driftsinventar og driftsmateriel	13

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt for lokalerne beliggende Alsvej 21, 8940 Randers SV med en opsigelsesvarsel på 6 måneders skriftlig varsel, svarende til t.kr. 149.
